
Smlouva o provedení předplavecké vYuky

uzavřená mezi:

1. Mateřslcí škola Korállqy, HavHčkův Brod, rČ ZSOrSrgO
Příčná 191,580 01 Havlíčkův Brod

2. Plaveckou školou Havl. Brod, lČO SSSeeng
U Stadiónu 3000,580 01 HavHčkův Brod
zastoupenou Mgr. Liborem Marešem

Tato výuka bude prováděna v době od 6.září2023 ďo 26.června 2024 v bazénu Havl. Brod,
U Stadiónu 3000.

_ Plaveclaí škola bude provádět výuku v souladu se směrnicemi Asociace plaveclcých škol
čn"

_ Plaveclcí škola bude dodržovat be4lečnostní předpisy, PŠ zodpovíd á za organiaaci a obsah

ťuky plavání, bezpečnost, zdraví a žívoty žáků v pruběhu výukové jednotky od okamŽiku
převzetížáků na nástupu v nrosúoru malého bazénu do okamžiku předání na stejném místě.

- Plaveclcí škola zaiistí před zahájením výulry seznámení žáků s bezpečnostními
zásadami (dle osnovy), k{eré musí dodĚovat při výuce, dále seznámit písemně
doprovázející pedagory MS s polryny PS k zajňúění výulry, které jsou nezbytné k
zajištění její bezpečnosti a plynulosti.

_ Pedagogiclrý dozor školy odpoťdá za dozor v prosúoráchzařízení bazénu (WC, šatny,
sušárny, sprchy) a během přepravy.

_ Maximální počet dětí v hodině vYutry je 15 dětí.

- Za ťntto práci byla sjednána cena 700,- Kč, slovy sedm set korun, cena je vČetně
pojištění. Objednaúel poukáže platby na účet obstaratele u peněžního úsúavu KomerČní
banka, a.s., pobočka Havl. Brod na účet číslo číslo
faktury.
Penfue zazamďlcané hodiny se nebudou vracet (škola si zajistí náhradnfty). ,
Pokud by změnou cen vstupů bylo nutné měnit cenu výulry, upozorní na tuto skutečnost PS
předem.
Pokud by bylo nuúné měnit rozvrh v},uky z důvodů oprav, výpadku zdrojů atd. je povinností
PŠ neprodleně školu infomovat.
Neúčast na plavecké výuce, která nebude omluvena nejméně týden dopředu, Vám nebude
nahrazena a termín propadne.

V Havlíčkově Brodě dne /t, 1 . ZO 23

Mateřslcí škola |(gról|z- Plavecká škola IIB


